Akhir kata, kami mengucapkan terima kasih kepada semua pihak yang telah berpartisipasi

dalam penyusunan buku panduan ini. Sumbang saran untuk perbaikan sangat dinantikan agar

pedoman pengelolaan sarana dan prasarana Milik Universitas Muhammadiyah Maumere ini

semakin baik.

Pada tanggal : 10 Jumadil Akhir 1446 H

12 Desember 2024 M

Rektor

Universitas Muhammadiyah Maumere,

Erwin Prasetyo, S.T., M.Pd